Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/300/

Código da publicação: 300

Data da emissão do comprovante: 24/06/2025 11:12:07

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 52/2018

Início do Contrato: 16/11/2018

Fim do Contrato:16/11/2019

Data do Cadastro 16/11/2018
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 052/2018 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
PARA PASSEIO EM FARROUPILHA NO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2018 COM OS GRUPOS DE
IDOSOS PARTRICIPANTES DO SCFV (SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS) DESENVOLVIDOS NO MUNICÍPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL.   Fornecedor: 2781 – L.N.T. DA SILVA EIRELI – ME   Item        Quantidade  Unid    Nome
do Material                                                                  Preço Total 1              2,000       UN
CONTRATAÇÃO DE VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEI                   CONTRATAÇÃO DE
VEICULO PARA TRANSPORTE DE PASSAGEIROS               4.100,00CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 52 L.N.T. DA SILVA EIRELI – ME
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 052/2018

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2018 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-52-L.N.T.-DA-...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/300contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0522018-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-servico-de-transporte-para-passeio-em-farroupilha-no-dia-21-de-setembro-de-2018-com-os-grupos-de-idosos-partricipantes-do-scfv-servico-de-convivencia-e-fortalecim/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/yr6e0a6a.doc